別記様式第３号

飼育動物診療施設届出事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   年    月    日
　広島県○○家畜保健衛生所長様
　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名

  　年　月　日付けで獣医療法第３条及び獣医療法施行規則第１条の規定により届け出た事項に変更を生じましたので届け出します。
記
1 診療施設の名称

2 変更した事項

（変更前）
　（変更後）
３　変更年月日
４　変更した理由

飼育動物診療施設届出事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〇年 ○○月 ○○日
　広島県○○家畜保健衛生所長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　広島市〇区○○町□―△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　   株式会社△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     代表取締役　広島太郎

  〇年○○月〇日付けで獣医療法第３条及び獣医療法施行規則第１条の規定により届け出た事項に変更を生じましたので届け出します。
記
3 診療施設の名称
○○動物病院

4 変更した事項

　　勤務する獣医師

（変更前）

広島太郎

　（変更後）

　　広島太郎
〇山△△△

３　変更年月日
　　〇年○○月〇日

４　変更した理由

　　勤務する獣医師が増えたため

記入例